•

•

r------------.................................................... ..

Ofício n9 141/89

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Encaminho a esse TRE - Tribunal Regional Eleitoral có

p ia autêntica da Ata da reunião de 18/05/89, da Comissão Executiva

Nacional deste Partido, que designou, nos termos do art.59, da Lei

n9 5.6 82/71 (Lei Orgânica dos Partidos Políticos), a Comissão Re

gional Provisória do Estado de PERNAHBUCO, integrada por sete mem

b ros, todos filiados ao PSDB, com a incumbência de organizar e di

rig ir a Convenção Regional dentro do prazo de 90 (noventa) dias, a

conta r da data que for registrada a referida Comissão nesse Tribu

na lo

Na o portunidade, apresento a V. Exa. os meus

tos de e stima e distinta consideração.

~~):=~
Secretário-Geral

Ao Exmo. Sr.

Desembargador Presidente do

TRE - Tribunal Regional Eleitoral

Recife - PE

SENADO FEDERAL - ANEXO I - 2° ANDAR - 70160 - BRASí LIA - DF

I, '

. ~

"TRIBU NAL SUPER ' ÓR E~ E'IT OR"L I
CONFERE COM O O ~ iG I ~JA l

I

\ ll,a.nia •. ~ __ I_' _ I .. 1'.:1 .... - !
I ~?"'--~'-- I'''' J U;~clor GQ~.I d. ~~eta~:- .

-
L....r~iA I) ~ 'f>1'<:.G"s6rN' c'A- :DOS M~M BJU>S IJA Ú?MISS4~ .. r

_ _ __ I:r-kl:lCU-tIl/,1 t--{AClOfv(A L )0 'P-ti)-.S3 -A R~t}""--IliCb Do J)/A '

_ _ f&' [)<T 'h ~~~/. f3.?3 .
_ __ - ~6 ? F l!. 4 Ar (U h é t'-17.P tf~·.c_> _~_.

- I ~OA"" (;, ' L t1(:;-'1 't li [JCi i ç Cor<.. - (../"'/ --0

. ', .,_. , -' ..... ' , -;--: ' ; ... ;----.-~~ -:-- , ~ . .....

TRIBU f-JA L SU P E R IOR E:L E IT ORAL

(O t~H R E COM O ORIGINAL ry
.,

B, • • ili'. __ .. _-Ir._..I_~_ .. 1 .. J:'.'L
H---:-:,..4f.~-f-'-

Di re tor Geral da S~·ct.,.i.

"': ... _' -... , .... - .

-
:u. . . . ' . . ......,.~ . .~ . .

,

I

S UPER IOR E"LcITOR"L

	image00026
	image00028
	image00029
	image00030
	image00031
	image00032

		2023-08-17T10:33:14-0300